Ad all^andum causas absenti® nostr®. Sc ad proponendum coram vobis

Sc curiA vestrA ea, qu® pro nobis propouenda fuerint in pr®missis, dilectos 
clericos nostros, magistros Thomam de Cobeham, sacr® theologi® doctorem 
Sc juris canonici professorem, Walterum de Thorp utriusque juris pVofes; 
sorein, canonicos in ecclesiA Sancti Pauli London’ Sc Henricum de Can
tuar’, ac quemlibet eorum in solidum, nostros procuratores constituimus 
per prssentes;

Ratum Sc gratum habituri quicquid per pr®dictos procuratores nostros, 
aut duos vel unum eorum, n ^ in e  nostro, factum fuerit in pr®missis« •

Et h®c vobis, ac aliis, quorum interest, vel interesse poterit, signi- 
ficamus per prssentes litteras, sigilli nostri muniminc roboratas.

Dat* ut supra, anno ab Incamatione Domini M.CCC.xii, regni verb, Sec.

Qmd episcopus CoventF Lichfeld’ non omittat exercere ojfficium fhesaurarii, propter minus' aliquorum.’

Re x  venerabili in C h r i s t o  patri, W. e&dem gratiA, 
Coventr’ Sc Lichfeld’ episcopo, thesaurario suo, 

salutem.
Intellectis hiis que dilectus nobis Nicholaus de Tichyll, 

nobis ex parte vestrA, super quibusdam negociis nostris 
= =  officium vestrum tangentibus, exposuit .vivA voce, in 

immensum cogimur admirari, de eo quod dicta negocia 
nostra, pretextu minanim seu sermonum aliquorum, ubi impedimentum 
acti non intervenit, facere oroisistis:

A . D . 1312 . 
A n . j  E dw . I t .

Ciaus. 5 £du\ n.
m . 7 . in tu s . 

in  T u i t .  L e n d .

Vobis igitur mandamus, in fide Sc dilectione quibus nobis tencmini, Sc 
sub gravi forisfacturA nostrA, firmiter injungentes, quod negocia nostra 
dictum officium vestrum tangencia exequamini, Sc faciatis, juxta tenorem 
commissionis nostr® vobis indb fact®, prout ad nostrum St populi regni 
nostri commodum melius videriti^ expedire.

Et hoc propter minas seu verba aliquorum, millatenus omittatis.
Teste Rege apud Novum Castrum super Tynam, xiii. die Aprilis.

Fer ipsum Regem, nunciante E. de Malo Lacu.

A .  D . 13**- 
A n .  j  E d w . n *

R o t.R o m .& F ra n c . 
5 E dw . I I .  m . ao»  
in  T u r r .  L e n d .

^ d  Begem Francorum, de juribus regiis in Aquitania illcesis, conservandis.
!T7.T.T.17.MTTS5TTUrO •nrtnnin?. Srn. EdwArdim. Xrr. V o a f i K i T V i  i m f u f  _ _ _ _EXCELLENTISSIMO principi. See. Edwardus, &c. 

salutem, Sc ad vota successus prosperos ac felices. 
De circumspectione providA dilectorum Sc fidelium nos- 

trorum magistrorum, Bernardi Peleti prioris de Manso 
Utriusque juris professoris, Sc Willielmi de Casis juris civilis 
professoris, specialiter confidentes, qu®dam, tangentia 
specialem cqmmissionem, per vos certis commissariis